
UCHWAŁA NR XIV/143/20 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr X/114/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2020 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr XI/116/20 z dnia 24 stycznia 2020 r., Nr 
XII/134/20 z dnia 19 marca 2020 r. oraz  w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 2/20 z dnia 7 stycznia 2020 r., 
Nr 4/20 z dnia 17 stycznia 2020 r., Nr 7/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 11/20 z dnia 20 lutego 2020 r., Nr 13/20 
z dnia 6 marca 2020 r., Nr 18/20 z 30 marca 2020 r.,  Nr 20/20 z dnia 01 kwietnia 2020 r., Nr 22/20 z dnia 
27 kwietnia 2020 r., Nr 23/20 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 45 872 568,73 zł zmniejsza się o kwotę 278 028,00 zł do kwoty 45 594 540,73 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 3 przyjmuje brzmienie:Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 7 949 
291,20 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące: 

᠆ z nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 
związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem 
środków Unii Europejskiej w kwocie 5 559 151,20 zł; 

᠆ pożyczek w kwocie 2 390 140,00 zł. 

3. w § 4 kwotę rozchodów 1 498 028,00 zł zmniejsza się o kwotę 278 028,00 zł do kwoty  1 220 000,00 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

Id: 552CE556-277E-4537-B1EB-149281C9D029. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XIV/143/20

z dnia 15 maja 2020 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Strona 1 z 1

4 5 868 571,67

Rozchody ogółem: 1 220 000,00

1 1 220 000,00

1 791 973,53

2 118 606,00

3 2 390 140,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 9 169 291,20

Id: 552CE556-277E-4537-B1EB-149281C9D029. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XIV/143/20

z dnia 15 maja 2020 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-278 028,00 0,00

0,00 0,00

75618 -278 028,00 0,00

0,00 0,00

-278 028,00 0,00

razem: -278 028,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-278 028,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
844 510,75 844 510,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
176 592,49 176 592,49

Ogółem: 45 872 568,73 45 594 540,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

667 918,26 667 918,26

majątkowe

majątkowe 1 103 352,49 1 103 352,49

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 600 000,00 3 321 972,00

bieżące 44 769 216,24 44 491 188,24

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
3 761 457,00 3 483 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

19 314 264,00 19 036 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dochody budżetu gminy na 2020  r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 552CE556-277E-4537-B1EB-149281C9D029. Podpisany Strona 1




